DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÃO DE JOGOS COM
ÊNFASE NA ALFABETIZAÇÃO NO RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA de autoria de JÚLIA
ROSA DOS SANTOS, ANA RITA MARTINS DA SILVA SEMPER, ISABELLE DIOVANA
VANACOR DE FRUTOS RAMIREZ, VIVIANE KANITZ GENTIL, foi publicado nos Anais do
IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103833

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103833